PAGE
3

О присуждении премий Губернатора Свердловской области

работникам системы образования в 2019 году
В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области                                  от 28.08.2018 № 411-УГ «О премиях Губернатора Свердловской области работникам системы образования», на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по реализации конкурсных мероприятий в рамках государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года» от 12.11.2019 № 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить премии Губернатора Свердловской области работникам системы образования в 2019 году:

1) победителям в номинациях:

«Сердце отдаю детям»:

Ларшиной Юлии Дмитриевне, педагогу-организатору Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр»;

«Педагогический дебют»:

Чернобоковой Екатерине Юрьевне, учителю государственного казенного общеобразовательного учреждения Свердловской области «Верхнетагильский детский дом-школа»;
«Воспитать человека»:

Шинкевич Елене Владимировне, учителю Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18;
«Мастер-наставник»:
Валияхметовой Татьяне Сергеевне, преподавателю государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Колледж управления и сервиса «Стиль»;
 «Образование без границ»:
Митрофановой Валерии Александровне, учителю-логопеду государственного казенного общеобразовательного учреждения Свердловской области «Нижнетагильская школа-интернат № 1»;
 «Лидер в образовании»:
Удинцевой Наталье Борисовне, директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 87;
2) призерам, занявшим второе место, в номинациях:

«Сердце отдаю детям»:

Дмитриеву Константину Вячеславовичу, педагогу дополнительного образования Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования Центра творческого развития и гуманитарного образования «Гармония»;

«Педагогический дебют»:

Глухих Наталии Игоревне, учителю государственного казенного общеобразовательного учреждения Свердловской области «Екатеринбургская школа-интернат № 12, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»;
«Воспитать человека»:

Спириной Надежде Васильевне, учителю муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Байкаловская средняя общеобразовательная школа»;
 «Мастер-наставник»:
Сысолятину Никите Сергеевичу, преподавателю государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Екатеринбургский колледж транспортного строительства»;
 «Образование без границ»:
Бачуриной Наталье Сергеевне, учителю государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Свердловской области «Екатеринбургская школа-интернат «Эверест»;
 «Лидер в образовании»:

Крылову Алексею Валентиновичу, директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения лицея «Полифорум»;
3) призерам, занявшим третье место в номинациях:

«Сердце отдаю детям»:

Родионовой Елене Владимировне, педагогу дополнительного образования муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования Муниципального образования город Ирбит «Центр детского творчества»;
«Педагогический дебют»:

Михайдарову Роману Кирилловичу, учителю Муниципального автономного общеобразовательного учреждения лицея № 9 Асбестовского городского округа;
«Воспитать человека»:

Васильевой Елене Викторовне, педагогу-психологу Муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназии № 18;
«Мастер-наставник»:
Поляковой Татьяне Викторовне, преподавателю государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Екатеринбургский экономико-технологический колледж»;
 «Образование без границ»:
Балабановой Екатерине Евгеньевне, учителю государственного казенного общеобразовательного учреждения Свердловской области «Екатеринбургская школа-интернат № 6»;
«Лидер в образовании»:

Барашкиной Юлии Александровне, директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной щколы № 52.
2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить                                         на Заместителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.

3. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».
Губернатор
Свердловской области                                                                             Е.В. Куйвашев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта указа Губернатора Свердловской области

	Наименование проекта:
	«О присуждении премий Губернатора Свердловской области работникам системы образования в 2019 году»

	Должность
	Инициалы
и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата
поступления на согласо-вание
	Дата

согласования
	Замечания
и подпись

	Первый Заместитель Губернатора Свердловской области

	А.В. Орлов

	Заместитель Губернатора Свердловской области – Руководитель Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области
	В.А. Чайников

	Ответственный за содержание проекта:
	Министр образования и молодежной политики Свердловской области Ю.И. Биктуганов

	Исполнители:
	Корягин Михаил Геннадьевич, начальник отдела высшего образования и развития педагогических кадров Министерства образования и молодежной политики Свердловской области, (343) 312-00-04 (доб 131), m.koryagin@egov66.ru

	Киргинцева Лилия Владимировна, консультант отдела высшего образования и развития педагогических кадров Министерства образования и молодежной политики Свердловской области, (343) 312-00-04 (доб 132), l.kirgintseva@egov66.ru